
Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
1 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI 

ŠKOLY ZA ŠKOLNÍ ROK 

2023/2024 
 

 

Školská rada schválila dne: 3. 10. 2024 

Zveřejněna dne:   8. 10. 2024 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
2 

1) Základní údaje o organizaci 

Základní škola a Mateřská škola Kolinec, příspěvková organizace. 

Kolinec 1, 341 42 Kolinec. 

IČO: 49212222 

REDIZO (IZO ředitelství): 600068722 

ID datové schránky: 4esmegi 

e-mail: skola@zskolinec.cz 

webové stránky: www.zskolinec.cz 

 

Telefonní spojení 

Kancelář ZŠ:  376 594 114 

Ředitelka školy:  604 283 663 

Mateřská škola: 606 806 850 

Školní družina: 739 381 605 

Školní jídelna: 604 283 694 

 

Organizace má čtyři součásti: 

 základní škola IZO: 102164452 kapacita: 270 žáků 

 mateřská škola IZO:  107542625 kapacita: 48 dětí 

 školní družina IZO:  115300236 kapacita: 40 dětí 

 školní jídelna IZO:  102616132 kapacita: 230 jídel 

 

Zřizovatel školy 

Městys Kolinec se sídlem Kolinec 28, 342 01 Kolinec 

IČO: 255688 

ID datové schránky: fyhbxyd 

Telefonní spojení: 376 594 128 e-mail: kolinec@kolinec.cz 

Webové stránky: www.kolinec.cz 

 

 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/
mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/
mailto:kolinec@kolinec.cz
http://www.kolinec.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
3 

Ředitelka školy: 

Mgr. Pavlína Sluková 

 

Zástupce ředitelky školy: 

Mgr. Tereza Luhanová 

 

 

Školská rada: 

 Zástupci školy:  

Mgr. Alena Boublíková, Mgr. Denisa Pokorná, Ing. Irena Prexlová 

 Zástupci zřizovatele:  

Ing. Kateřina Ouředníková, Čestmír Škarda, Ing. Michaela Vojířová 

 Zástupci zákonných zástupců žáků: 

Alena Ferenčíková, Veronika Habásková (předsedkyně), Romana Šímová 

 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů 

Roman Svoboda 

Tel.: 722 796 533 

e-mail: roman.svoboda@sms-sluzby.cz 

W: www.sms-sluzby.cz 

 

SMS-služby s.r.o. 

Národní 973/41 

110 00 Praha 1 

Datová schránka: j49zfqv 

 

 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/
mailto:roman.svoboda@sms-sluzby.cz
http://www.sms-sluzby.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
4 

2) Obory vzdělávání a další činnosti organizace 

Hlavním účelem je zajištění činnosti v působnosti zřizovatele v oblasti 

školství, dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Předmět organizace je vymezen v § 33, § 44, § 111 a § 119 školského zákona. 

Vzdělávání v jednotlivých částech školy probíhalo podle vlastních schválených 

školních vzdělávacích plánů, které jsou k nahlédnutí na webových stránkách 

www.zskolinec.cz. 

 

Část školy Název ŠVP 

Mateřská škola Náš svět, č. j. 146/2021 

Základní škola ŠVP ZŠ a MŠ Kolinec, č. j. 124/2023 

Školní družina Oslavujeme celý rok, č. j. 125/2023 

  

 

Škole je zřizovatelem povolena doplňková činnost, a to: 

 Hostinská činnost 

 Velkoobchod a maloobchod 

 Ubytovací služby 

 Pronájem a půjčování věcí movitých 

 Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 

činnosti 

 Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní 

činnosti 

 

Zápis v živnostenském rejstříku  

 

Zápis v obchodním rejstříku 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/
http://www.zskolinec.cz/
https://www.rzp.cz/verejne-udaje/cs/udaje/vyber-subjektu;ico=49212222;roleSubjektu=P/subjekt;ssarzp=Ae7ae034f871d7b09968c01e48f2aa0215af0d6b3884426a5cdc772c64e65b5d418fe
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=176606&typ=PLATNY


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
5 

3) Personální zabezpečení činnosti školy 

Ve škole pracuje 30 zaměstnanců, při přepočtu na plný pracovní úvazek je to 

přibližně 27,3. S výjimkou jedné učitelky měli všichni pedagogičtí pracovníci na 

1. i 2. stupni potřebnou kvalifikaci. Vychovatelka ve školní družině je též 

kvalifikovaná. 

Aprobovanost výuky na druhém stupni byla 48 %. Zcela aprobovaně se 

vyučoval český jazyk, německý jazyk, dějepis, zeměpis a tělesná výchova. 

Částečně aprobovaně matematika, fyzika, hudební výchova.  Ostatní předměty 

byly vyučovány neaprobovaně, ale kvalifikovaně. 

 

Zaměstnanci školy, stav k 30. 6. 2024 

Ředitelka Mgr. Pavlína Sluková 

Zástupce pro ZŠ Mgr. Tereza Luhanová 

Zástupce pro MŠ Eva Rybánská 

 

Pedagogičtí pracovníci v ZŠ  

Mgr. Alena Boublíková Třídní učitelka I. třídy 

Mgr. Kateřina Dvořáková Třídní učitelka VI. třídy 

Mgr. Kristýna Havlíčková Učitelka AJ 

Mgr. Marina Hozmanová Třídní učitelka IX. třídy 

Kateřina Kolorosová Asistentka pedagoga 

Mgr. Jiří Kunc Třídní učitel V. třídy 

Mgr. Tereza Luhanová Třídní učitelka IV. třídy 

Mgr. Marie Matějková Třídní učitelka III. třídy 

Lenka Peteříková Učitelka VV, vychovatelka v ŠD 

Mgr. Jiří Podráský Třídní učitel VIII. třídy 

Mgr. Denisa Pokorná Třídní učitelka II. třídy, metodik prevence, 

koordinátor ŠVP 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
6 

Ing. Irena Prexlová Třídní učitelka VII. třídy 

Mgr. Hana Rašínová Učitelka ČJ 

Mgr. Pavlína Sluková Učitelka D, výchovný poradce 

Mgr. Vojtěch Šmídl Učitel náboženství 

Radka Vlková Asistentka pedagoga 

Mgr. Stanislav Vrba Učitel M, F 

 

Zaměstnanci v MŠ  

Hana Kotalová Učitelka 

Marie Márová Školní asistent 

Bc. Jitka Prokopová Učitelka 

Eva Rybánská Vedoucí učitelka 

Aneta Vališová Učitelka 

 

Provozní zaměstnanci  

Školní jídelna Hana Hraničková – vedoucí ŠJ 

 Romana Kordová 

 Libuše Maxová 

 Ivana Švecová 

Účetní, mzdová účetní Ing. Jana Harantová 

Uklízečky Jana Bártová 

 Lenka Dolejší 

 Ilona Hájková 

 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
7 

4) Zápis a následné přijetí do školy 

Zápis do 1. ročníku základní školy pro školní rok 2024/2025 proběhl 11. 

dubna 2024. V rámci zápisu jsme využili rezervaci na konkrétní čas, čímž byl 

zajištěn bezproblémový chod zápisu. Do prvního ročníku bylo zapsáno 15 dětí 

(z toho 13 dětí z naší MŠ a zároveň dva po odkladu školní docházky). O odklad 

školní docházky požádal 1 zákonný zástupce, jeho žádosti bylo vyhověno. 

Zápis dětí do mateřské školy pro školní rok 2024/2025 proběhl 7. května 

2024. V rámci zápisu do MŠ jsme využili elektronický předzápis (přes webovou 

stránku digiskolka.cz) s rezervací konkrétního času. Do mateřské školy bylo 

přijato 15 dětí.  

V rozmísťovacím řízení bylo ze základní školy umístěno 12 žáků z devátého 

ročníku a 3 žáci z pátého ročníku na osmileté gymnázium. Osm žáků devátého 

ročníku studuje na středních školách a čtyři na středním odborném učilišti.  

 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
8 

5) Výsledky vzdělávání a činností organizace 

Vzdělávací a výchovný proces v základní škole, mateřské škole i školní družině 

probíhal podle již dříve zpracovaných, upravených a schválených vlastních 

školních vzdělávacích programů. 

Základní škola fungovala jako úplná, měla 9 tříd. Škole byla zřizovatelem 

udělena výjimka z průměrného počtu žáků na třídu. Škola poskytovala vzdělávání 

žákům všech obcí spádového obvodu městyse Kolinec, dále žákům z jiných obcí 

(Klatovy, Sušice). Speciální a specializované třídy na škole nebyly, žáci se 

speciálními vzdělávacími potřebami byli zařazeni do běžných tříd, tři žáci byli 

vzděláváni podle individuálního vzdělávacího plánu.  

Výuka probíhala prezenční formou. Školní rok zahájilo 121 žáků. Během 

školního roku přišli 3 žáci a 7 žáků odešlo. Školní rok končilo 117 žáků.  

 

 1. pololetí 2. pololetí 

Celkový průměrný prospěch 1,619 1,627 

Stupeň hodnocení 

prospěchu 

Prospěl 

s vyznamenání 

63 67 

Prospěl  46 48 

Neprospěl 6 2 

 

Zameškané hodiny 1. pololetí 2. pololetí 

Omluvené 5248 7355 

Průměr na žáka (omluvených) 45,63 62,863 

Neomluvené 0 60 

Průměr na žáka (neomluvených) 0 0,513 

 

Jako nepovinný předmět bylo vyučováno Římskokatolické náboženství – 

navštěvovalo jej 16 žáků prvního i druhého stupně. 

 

 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
9 

Žáci se během školního roku zúčastnili mnoha zajímavých akcí: 

  

Měsíc Akce Třídy 

Září Projektový den – hrady Gutštejn, Švamberk 7., 8., 9. 

 Projektový den – spalovna Chotíkov 2. stupeň 

 Dopravní hřiště v Klatovech 4., 5., 6. 

   

Říjen Envicentrum Podbranský mlýn, Horažďovice – Vodní 

mikroorganismy, Mineralogie 
6., 9. 

 Robotický kroužek, Gymnázium Sušice 5., 6. 

 Preventivní program – Nebezpečí internetu, 

Náboženské sekty 
5., 9. 

 Projektový den – Přemýšlím o své budoucnosti 9. 

 Začátek kurzu plavání 3., 4., 5. 

 Exkurze do třídírny odpadů v Černošíně 1. stupeň 

 Patronáty Skautského institutu – ochrana 

významných přírodních prvků, Horažďovice 
7. 

 Návštěva Informačního poradenského střediska – 

Úřad práce v Sušici 
9. 

   

Listopad Projektový den – Moje budoucnost, volba povolání 9. 

 Divadelní představení Krysáci, Sušice 1. - 4. 

 Exkurze do sklárny Rückl v Berouně, hrad Karlštejn 2. stupeň 

 Den otevřených dveří SOU Sušice  

 Preventivní program – Šikana  6. 

 Preventivní program – Mezilidské vztahy 8. 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
10 

 Envicentrum PROUD, Podbranský mlýn, Horažďovice 

– Plazi, Ptactvo 
4., 7. 

 Tvoření se Štěpánkou, výroba vánočního prostírání  Celá škola 

   

Prosinec Jarmark, rozsvícení vánočního stromu Celá škola 

 Adventní zájezd od Regensburgu  

 Projektový den – Pravěk 4. – 8. 

 Projektový den - Vánoční zvyky ve středověku, hrad 

Kašperk 
7., 8., 9. 

 Projektový den - Finanční svoboda, rozvíjení finanční 

gramotnosti 
8., 9. 

   

Leden Divadelní představení Maxipes Fík, Sušice 1. – 4. 

   

Únor Preventivní program – Dobrodružství dospívání 5. 

 Preventivní program – Nečekané těhotenství 9. 

 Preventivní program Moje cesta na svět 3. 

 Projektový den – Srdíčkový den Celá škola 

 Projektový den – Safari 1. stupeň 

 Projektový den – Tanzanie, národní parky 2. stupeň 

 Bruslení, Sušice 2. stupeň 

   

Březen Preventivní program – Kouření 5. 

 Preventivní program – Alkohol 7. 

 Preventivní program – Život v mediální džungli 6. 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
11 

 Preventivní program – Minus na plus s Amosem 5. 

 Bruslení, Sušice 2. stupeň 

 Velikonoční tvoření se Štěpánkou Celá škola 

 Projektový den – Odkaz světových válek na Kolinecku 7., 8., 9. 

 Divadelní představení Kytice, Klatovy 7., 8., 9. 

   

Duben Ukliďme Česko Celá škola 

 Fotbal žáků – okrskové kolo, Sušice 2. stupeň 

 Miniturnaj ve fotbale - McDonald´s Cup, Sušice 1. – 5. 

 Exkurze do ZOO Plzeň 6., 7. 

 Preventivní program - Drogy 8. 

 Preventivní program – AIDS, HIV 9. 

 Projektový den – Zlatonosná Otava a nerosty jejího 

povodí 
9. 

   

Květen Mezinárodní setkání škol, exkurze do Pivovarského 

muzea a pivovaru v Plzni 
2. stupeň 

 Projektový den – Tachovsko po stopách husitů 7., 8., 9. 

   

Červen Školní výlet do ZOO Ohrada a Sportovně-relaxačního 

areálu v Hluboké nad Vltavou 
1. – 4. 

 Divadelní představení ve škole – Ezop, Don Quijot Celá škola 

 Preventivní program – Třída plná pohody 4. 

 Projektový den – Věda není nuda, Klatovy 9. 

 Školní výlet – Národní muzeum, Praha 6., 9. 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
12 

 Patronáty Skautského institutu – ochrana 

významných přírodních prvků, Horažďovice 
7. 

 Školní výlet – Techmánie, Plzeň 5. 

 Školní výlet – městský stadion a střelnice, lasergame, 

Domažlice 
8. 

 Školní výlet – turistický pochod na Prácheň 7. 

 Sportovní den ve škole 2. stupeň 

 Stoleté oslavy školy Celá škola 

 

Škola se jako partner zapojila do projektu „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji 

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/00119021“, který organizovalo Gymnázium 

Sušice. Tento projekt byl zaměřen na využití informačních technologií, logistiku a 

robotiku. Žáci 5. a 6. ročníku navštívili 1 kroužek. 

 

Naše škola se zapojila v tomto školním roce 

do projektu Hrdá škola, kterou organizuje firma 

Schools United. Během roku proběhlo několik 

zajímavých dnů – např. Den prarodičů, Den 

hokeje, Den šílených účesů. Žáci i učitelé si mohli 

nakoupit na e-shopu oblečení, čepice nebo tašky 

s logem naší školy. V tomto projektu budeme jistě pokračovat i příští školní rok. 

 

6) Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

Škola má zpracovaný svůj „Preventivní program“, který je na začátku každého 

školního roku aktualizován a dle potřeb prevence upravován. Plán ŠPP je 

součástí školní dokumentace a vychází z předešlých plánů a dále z metodických 

pokynů a metodických doporučení MŠMT ČR. Školním metodikem prevence je 

Mgr. Denisa Pokorná, která tento program zpracovala a pravidelně jeho 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
13 

systémové zavádění vyhodnocuje. Při realizaci bylo zorganizováno 18 besed 

se žáky všech ročníků. Besedy a přednášky uskutečnili tito lektoři: 

 Šimon Velkoborský, organizace ABATOP 

 Bc. Jitka Kultová, organizace NIŽ 

 nprap. Dana Ladmanová, Policie ČR  

 Renáta Mrázová, Hope4kids 

 Mgr. Miroslava Havlíková, DiS., Pedagogicko-psychologická poradna 

Metodik prevence a výchovný poradce zajišťují koordinační činnosti s dalšími 

organizacemi jako je PPP, SPC, SVP, úřad práce (kariérové poradenství). 

Výchovné poradenství funguje na základě zpracované koncepce, která je 

naplňována v oblastech – spolupráce s rodičovskou veřejností, poradenská 

činnost, spolupráce s třídními učiteli a všemi vyučujícími, rozmisťovací řízení, 

děti se speciálními vzdělávacími potřebami. Výchovnou poradkyní je 

Mgr. Pavlína Sluková, která spolupracuje se všemi členy pedagogického sboru.  

Ve škole se zatím nevyskytly problémy s užíváním škodlivých a návykových 

látek. Žáci plní řádně povinnou školní docházku. 

Mezi žáky se speciálními vzdělávacími potřebami na naší škole patřili žáci 

s narušenou komunikační schopností, poruchami učení a chování, tělesným 

postižením, pervazivními vývojovými poruchami. Tito žáci byli nejčastěji 

zařazováni do PO 3. Pedagogičtí pracovníci s těmito žáky pracovali podle 

příslušných doporučení ŠPZ, třem žákům byl sestaven IVP. Ve škole působí dvě 

asistentky pedagoga. 

Spolupráce s rodičovskou veřejností je ve škole realizována formou třídních 

schůzek a individuálních konzultací.   

Ve spolupráci s MŠ jsou přijímána opatření k plynulému přechodu žáků 

z mateřské do základní školy, na konci školního roku si předškoláci vyzkouší 

jednu vyučovací hodinu v 1. třídě. 

 

 

 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
14 

7) Další vzdělávání pedagogických pracovníků a školení 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků probíhalo dle zpracovaného plánu 

na daný školní rok. Pedagogičtí pracovníci školy si témata školení nebo webinářů 

vybírali dle svého zájmu a aprobace. Nejčastěji se pedagogičtí pracovníci 

vzdělávali v těchto zařízeních: 

o Krajské centrum vzdělávání, Plzeň 

o Národní pedagogický institut, Plzeň 

o Infra, s.r.o. 

o Edupraxe, s.r.o. 

 

Ve školním roce 2023/2024 se pedagogičtí pracovníci ze ZŠ a MŠ zúčastnili 

32 vzdělávacích akcí. Metodička prevence se zúčastnila jedné vzdělávací akce, 

výchovná poradkyně dvou a vychovatelka ŠD absolvovala 3 školení. 

Nepedagogičtí zaměstnanci školy se zúčastnili 8 odborně zaměřených akcí. 

Všichni zaměstnanci školy byli proškolení v oblasti BOZP a požární ochrany. 

Devět zaměstnanců školy bylo ještě proškoleno v rámci požární hlídky. 

 

8) Aktivity a prezentace školy na veřejnosti 

Žáci během hodin hudební výchovy nacvičili vystoupení k akci „Rozsvícení 

vánočního stromu“.  

 

Další významnou akcí byly Stoleté oslavy školy dne 29. 6. 2024. Do příprav se 

zapojili žáci i pedagogický sbor, děti vyzdobily 

školu svými výtvory, učitelé připravili 

nástěnky plné fotek z dob nedávno minulých, 

kuchařky ve školní jídelně připravily 

pohoštění pro bývalé zaměstnance školy. 

Velké díky patří i dětem, které přišly zazpívat 

několik písniček na zahájení oslav do místního parku. 

 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
15 

Olympiády 

Marta Šmrhová, žákyně 8. ročníku, reprezentovala naši školu na dějepisné 

olympiádě v Klatovech. 

 

Sportovní akce: 

 Atletický čtyřboj – starší žáci, Klatovy 

 Okrskové kolo ve florbalu – mladší žáci, Klatovy 

 Okrskové kolo ve florbalu – starší žáci, Nýrsko 

 Okrskové kolo ve florbalu – starší žákyně, Klatovy 

 Okrskové kolo ve fotbalu – starší žáci, Sušice 

 Miniturnaj ve fotbale McDonald´s Cup – mladší žáci, Sušice 

 

Výtvarné práce dětí z mateřské školy jsou prezentovány na nástěnce v místním 

zdravotním středisku a ve vitríně na budově školy. 

 

9) Výsledky inspekční činnosti ČŠI a dalších kontrol 

Česká školní inspekce Plzeňského kraje šetřila dvě stížnosti zákonných 

zástupců našich žáků, obě se závěrem neporušení zákonných norem ze strany 

školy. 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje provedla ve škole 3 kontroly 

plnění povinností dle zákona č. 258/2000 Sb. a souvisejících předpisů – ve škole, 

ve školce a ve školní kuchyni a výdejně při MŠ. Až na malé nedostatky, které byly 

ve stanovené lhůtě odstraněny, neshledala kontrola jiné závažnější závady. KHS 

hodnotila i skladbu jídelníčku, který je na velmi dobré úrovni. 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje provedl kontrolu prostor mateřské 

školy a únikových cest z MŠ na volné prostranství. Z pohledu požárně 

bezpečnostního pohledu stavby nebyla dostatečně zajištěna průchodnost 

únikové cesty. Vchodové dveře byly osazeny panikovou klikou, která již výše 

zmíněnou vlastnost splňuje. 

 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
16 

10) Výroční zpráva o hospodaření ZŠ Kolinec za rok 2023 

Hospodaření školy bylo pokryto v roce 2023 z několika zdrojů: 

 Dotace od MŠMT – na platy, zákonné odvody, FKSP 

 Provozní příspěvek od městyse Kolinec 

 Dotace NPO – na digitální učební pomůcky, na doučování  

 Dotace EU – Šablony III, Šablony OP JAK 

 Školkovné, družinovné 

 Výnosy z doplňkové činnosti 

Výroční zpráva o hospodaření je samostatný dokument, který je k nahlédnutí 

na webových stránkách školy www.zskolinec.cz. 

  

11) Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních 

programů 

Škola není zapojená do rozvojových a mezinárodních programů. 

 

12) Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci 

celoživotního učení 

Škola neposkytuje další vzdělávání v rámci celoživotního učení 
 

13) Údaje o předložených a školou realizovaných projektech 

financovaných z cizích zdrojů 

Základní škola obdržela ze strany MŠMT ve spolupráci s NPO v tomto školním 

roce finanční prostředky ve výši 109.000,- na nákup digitálních technologií 

pro znevýhodněné žáky, tzv. Digitální propast. Z dotace bylo pořízeno 5 tabletů 

s výukovými programy. 

V tomto školním roce pokračujeme v čerpání dotace projektu MŠMT ČR OP 

VVV – Šablony I – OP JAK – Moderní vzdělávání v Kolinci. Projekt byl zahájen 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/
http://www.zskolinec.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
17 

1. 9. 2023, předpokládané datum ukončení je 31. 12. 2025, výše dotace činí 

1.161.828,- Kč.  

Čerpání dotace je určeno na tyto aktivity: 

 Inovativní vzdělávání v ZŠ 

 Inovativní vzdělávání v MŠ 

 Inovativní vzdělávání v ŠD 

 Další vzdělávání pedagogických i nepedagogických pracovníků 

 Školní asistent v MŠ 

 Školní asistent v ZŠ 

 Spolupráce pedagogů v ŠD 

Během tohoto školního roku bylo vyčerpáno přes 600.000,- Kč na výše 

uvedené činnosti. 

 

14) Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi 

Ve škole není ustavena odborová organizace. 

 

15)  Materiálně technické vybavení objektu  

V tomto školním roce byla pořízena další interaktivní tabule z investičního 

fondu školy. Dále byly pořízeny 2 NTB z dotace „Digitální propast“ od MŠMT a 

z dotace „Digitální pomůcky“ také od MŠMT a NPO byly pořízeny robotické 

stavebnice. 

V dubnu 2024 škola obdržela mimořádnou neinvestiční dotaci od MŠMT a 

NPO na mobilní digitální zařízení pro znevýhodněné žáky ve výši 109.000,- Kč, 

bylo pořízeno 5 ks tabletů vč. několika edukativních programů. 

Během jarních prázdnin byla instalovaná ve třech třídách nová LED světla 

s regulací intenzity osvětlení a uskutečnila se výmalba stropů v těchto třídách a 

výmalba společných prostor (vestibul, žákovská kuchyně). 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
18 

Během června a letních prázdnin proběhla velká oprava nové ICT a 

environmentální učebny, byly nataženy nové 

elektrické rozvody, instalovaná LED světla s regulací 

intenzity osvětlení, byla zavedena konektivita do 

všech tříd. Část ICT učebny byla vybavena novým 

nábytkem, interaktivní tabulí a novou výpočetní 

technikou splňující nejmodernější parametry. 

Během letních prázdnin proběhla i oprava šaten, 

byly odstraněny staré nevzhledné železné klece a 

nahrazeny novými barevnými plechovými skříňkami. 

Každému žákovi bude přidělena jedna uzamykatelná 

skříňka na uschování věcí, předejdeme tím možným 

ztrátám osobních věcí žáků.  

 

16) Výkon státní správy 

Ředitelka školy vydala 15 rozhodnutí o přijetí k předškolnímu vzdělávání, 

15 rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání, 1 rozhodnutí o odkladu začátku 

povinné školní docházky, 3 rozhodnutí o přestupu žáka, 3 rozhodnutí o povolení 

vzdělávání podle individuálního vzdělávacího plánu. Ve dvou případech 

předkládala zprávu o žácích odboru sociálních věcí a zdravotnictví. 

 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
19 

17) Mateřská škola 

Mateřská škola sídlí v budově školy od roku 2005. V současné době má 2 třídy, 

obě s celodenním provozem. Malá třída „Berušky“ má kapacitu 20 dětí, kapacita 

velké třídy „Myšek“ a „Ušáků“ je navýšena na 28 dětí, škola má povolenou 

výjimku od zřizovatele. Školní rok zahájilo 48 dětí, během roku odešly 3 děti.  

Mateřskou školu navštěvovalo 15 

předškoláků, 13 jich odešlo do místní 

školy, jeden do Sušice a jedno dítě 

s odkladem školní docházky zůstalo 

v mateřské škole. 

Ve školce působily 4 učitelky a školní 

asistent na částečný úvazek hrazený 

z projektu OP JAK. V průběhu školního 

roku došlo k personální změně, vedoucí učitelka Bc. Michaela Vokněrová 

nastoupila na mateřskou dovolenou, novou vedoucí učitelkou se stala Eva 

Rybánská a na místo řadové učitelky byla přijata Bc. Jitka Prokopová. 

Výchovně vzdělávací proces probíhal podle vlastního schváleného školního 

vzdělávacího programu s názvem „Náš svět“, č. j. 146/2021. 

Pro omlouvání dětí a předávání důležitých zpráv z MŠ 

slouží nově aplikace „Digiškolka“ od společnosti Bakaláři 

software s.r.o. 

 

Během školního roku byly pro děti připraveny tyto akce: 

Měsíc Akce 

Září Projektový den – vyrábění ovoce z fimohmoty 

 Divadelní představení – Ježčí školka 

  

Říjen Projektový den – vyrábění draků 

 Podzimní focení 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
20 

  

Listopad Halloween  

 Vyšetření zraku 

  

Prosinec Vánoční jarmark, rozsvícení stromu 

 Návštěva Mikuláše, čerta a anděla 

 Vánoční besídka s tvořivou dílnou 

 Pohádky pro nejmenší, Gymnázium Sušice 

 Vánoční nadílka 

 Divadlo Šapitó – pásmo pohádek 

  

Únor Karneval ve školce 

 Screeningové vyšetření PPP 

  

Březen Divadelní představení Princezna se zlatou hvězdou, Sušice 

 Velikonoční tvoření s p. Šebestovou 

 Pletení pomlázek – p. Škarda 

 Divadlo Pohoda – Loučení s Paní Zimou 

  

Duben Výtvarná dílna – pískování obrázků Jaro s p. Burešovou 

 Poznávání knihovny Sušice 

 Návštěva koní u paní Vávrové 

 Cirkus ve školce – Klaun a jeho kamarádi 

 Pálení čarodějnic 

  

Květen Výtvarná díla – Svátek matek a Den otců 

 Besídka ke Dni rodin 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
21 

 Návštěva hasičské zbrojnice – p. Škarda 

 Dětský den v MŠ 

  

Červen Školní výlet – Farmapark U Toma, Ledce u Plzně 

 Návštěva první třídy 

 Polodenní vycházka do Ujčína 

 Pasování předškoláků 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
22 

18) Školní družina 

Školní družina se nachází v přízemí školy, skládá se ze tří průchozích místností 

rozdělených na odpočinkovou, herní a tvořivou část.  

Začátek školního roku s sebou přinesl personální změnu na pozici 

vychovatelky. Stanislava Lorencová 

nastoupila na mateřskou dovolenou a na 

její místo byla dočasně přijata Lenka 

Peteříková. 

Do školní družiny bylo přihlášeno 30 

žáků 1. až 4. ročníku, z toho 10 žáků na 

ranní provoz. V rámci družiny se žáci věnují výtvarným a rukodělným činnostem, 

pohybovým aktivitám i spontánním hrám. K pravidelným vycházkám žáci 

využívají místní park, školní hřiště a také tělocvičnu v rámci Cvičení pro radost 

s p. Benešovou. 

Vybavení školní družiny je průběžně doplňováno a obnovováno, slouží dětem 

k všestrannému využití v oblasti trávení volného času. Je dbáno na rozmanitý 

rozvoj žáků, jejich bezpečnost a 

ochranu zdraví, na dodržování a 

upevňování hygienických návyků a to 

vše formou pro žáky přijatelnou. 

Výchovně vzdělávací proces probíhal 

podle vlastního schváleného školního 

vzdělávacího programu s názvem 

„Oslavujeme celý rok“, č. j. 125/2023. 

V rámci družiny byla rozvíjena čtenářská gramotnost pravidelnými návštěvami 

v místní knihovně, žáci na základě přečteného textu řešili různé úkoly a rébusy 

nebo se samostatně věnovali četbě. Pro žáky bylo připraveno několik 

projektových dnů s externími lektory. 

 

 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
23 

Měsíc Akce 

Říjen Halloween  

 Projektový den – pískování obrázků 

Prosinec Vánoční posezení, vánoční nadílka 

Únor Karneval 

Březen Projektový den - Velikonoce 

Duben Čarodějnický rej 

Květen Projektový den Svátek matek a Den 

otců 

 Projektový den – Levandulové srdce 

Červen Projektový den – Malování letních 

polštářků na prázdniny 

 Projektový den – Těšíme se na 

prázdniny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
24 

19) Školní jídelna 

Školní jídelna se nachází v přízemí školy, v roce 2020 prošla rekonstrukcí, byly 

nataženy nové rozvody elektřiny a vody, položeny nové obklady a dlažba, byla 

vybudovaná chladící místnost, byly zakoupeny nerezové stoly a myčka nádobí. 

Školní jídelna se snaží o dodržování určených zákonných norem, o plnění 

spotřebního koše a pestrost jídelníčků. V oblasti hospodaření pak dodržuje 

naplnění finančního limitu na potraviny podle cenové kalkulace na stravu. Musí 

také ze zákona vyznačovat alergeny na jídelníčcích.  

Školní jídelna provozuje též doplňkovou činnost – stravování cizích strávníků, 

kterou má povolenou od zřizovatele. Mezi cizími 

strávníky jsou i místní senioři, kterým rozvoz obědů 

zajišťuje místní pobočka Charity. 

 Školní jídelna je zapojena do Školního projektu 

Evropské unie s finanční podporou EU „Ovoce, 

zelenina a mléko do škol“. Cílem projektu je působit 

na zlepšení stravovacích návyků dětí základních škol. 

Školní jídelna používá k odhláškám a přihláškám 

obědů webovou aplikaci „Strava“ od firmy VIS Plzeň.  

 

 

Počet přihlášených 

strávníků 

Průměrné počty uvařených 

obědů 

Mateřská škola 45 30,66 

Základní škola 111 92,62 

Zaměstnanci 28 18,41 

Cizí strávníci 58 47,77 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 
25 

20) Analýza školního roku, sebehodnocení a závěry 

Dlouhodobým koncepčním cílem je: 

 Zachovat úplnou základní školu 

 Udržovat plnou kapacitu mateřské školy 

 Prohloubit spolupráci mezi mateřskou a základní školou 

 Rozvíjet ostatní části školy – družinu, školní jídelnu 

 Modernizovat prostory školy 

 

Další dílčí úkoly v oblastech: 

 personalistiky: 

- usilovat o úplnou kvalifikovanost všech zaměstnanců 

- usilovat o co nejvyšší aprobovanost učitelů na druhém stupni ZŠ 

- usilovat o co největší zastupitelnost na všech pracovních pozicích 

 vzdělávání dětí a žáků: 

- realizace projektu „Šablony I OP JAK - Moderní vzdělávání v Kolinci“ 

- snaha o zapojování školy do dotačních programů podporujících další 

vzdělání dětí a žáků 

 vzdělávání zaměstnanců: 

- zvyšování odbornosti prostřednictvím DVPP a dalších školení 

 materiálně-technického vybavení: 

- pořízení interaktivních prvků na výuku do velké třídy mateřské školy  

- rekonstrukce sociálního zařízení ve školní tělocvičně (umývárna a WC)   

- oprava topení (rozvody a radiátory v budově) 

- obnova zařízení učeben – lavice, židle, skříně 

- zapojování školy do dotačních programů zaměřených na modernizaci 

školních učeben 

- efektivně hospodařit s přidělenými provozními prostředky 

 

 

 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/

